290 ГПК,съгласно които мотивите на въззивното решение следва да съдържа самостоятелна преценка и собствени изводи съобразно събраните доказателства и установените факти във връзка с всички направени от въззивника оплаквания в подадената въззивна жалба. 	

Касаторът следва да внесе дължимата се държавна такса за касационно производство в размер на 459, 51 лв./четиристотин петдесет и девет лева и петдесет и една ст./	

С оглед гореизложеното Върховният касационен съд, състав на ІV г. о. 	

ОПРЕДЕЛИ: 	

ДОПУСКА 	

касационно обжалване на въззивно решение решение № 53/08.04.2014г., постановено по възз. гр. д. № 86/2014г. на Варненски апелативен съд.	

УКАЗВА	

на [фирма] да внесе по сметка на ВКС държавна такса 459, 51 лв./четиристотин петдесет и девет лева и петдесет и една ст./ в едноседмичен срок от получаване на съобщението и настоящото определение и да представи в същия срок платежен документ за внесената държавна такса.	

Делото да се докладва на председателя на ІV г. о. на ВКС за